PAGE
2

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШУМИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШУМИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  08.08.2023                                                 № 116                                     ст. Шумилинская
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шумилинского сельского поселения от 14.11.2017 №78 «Об  утверждении штатной численности и      должностных      окладов      работников, осуществляющих    техническое   обеспечение деятельности аппарата Администрации Шумилинского сельского поселения, обслуживающего персонала аппарата  Администрации Шумилинского сельского поселения»

В соответствии с решением Собрания депутатов Шумилинского сельского поселения от 08.08.2023 № 115  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шумилинского сельского поселения от 28.11.2008 № 13 «Об утверждении  Положения   об    оплате     труда работников, осуществляющих  техническое обеспечение деятельности аппарата и органов Администрации Шумилинского сельского поселения, обслуживающего персонала аппарата и органов Администрации Шумилинского сельского поселения» Собрание депутатов Шумилинского сельского поселения,

РЕШИЛО:
      1.Внести изменение в решение  от 14.11.2017 №78 «Об  утверждении штатной численности и должностных окладов работников, осуществляющих  техническое   обеспечение деятельности аппарата Администрации Шумилинского сельского поселения, обслуживающего персонала аппарата  Администрации Шумилинского сельского поселения» изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к  правоотношениям, возникшим с 1 октября 2023 года.
     3.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по  бюджету и налогам и собственности.
Председатель Собрания депутатов-

глава Шумилинского сельского поселения                                  В.В. Сакменнова
Приложение № 1

к решению  Собрания депутатов

 Шумилинского сельского поселения

 от 08.08.2023  № 116
«Приложение № 1

к решению  Собрания депутатов
 Шумилинского сельского поселения

 от 14.11.2017  №78
Штатная численность и должностные оклады

 работников,   осуществляющих  техническое обеспечение деятельности и обслуживающего персонала аппарата Администрации Шумилинского сельского поселения
с 01.10.2023 года
	№ п/п
	Наименование

должности
	Количество единиц
	Должност

ной оклад
	Сумма

	Работники,   осуществляющие      техническое обеспечение деятельности аппарата

	1.
	Инспектор
	0,5
	6125,00
	3062,50

	2.
	Старший инспектор
	0,5
	6433,00
	3216,50

	3.
	Старший инспектор
	0,5
	6433,00
	3216,50

	4.
	Инспектор по воинскому учету
	1,0
	6125,00
	6125,00

	ИТОГО:
	2,5

	15620,50

	Обслуживающий персонал аппарата

	5.
	Водитель
	1,0
	5440,00
	5440,00

	6.
	истопник
	0,6
	4575,00
	2745,00

	7.
	Уборщик служебных помещений
	1,5
	4575,00
	6862,50

	8.
	Сторож
	2,0
	4575,00
	9150,00

	 ИТОГО:
	5,1

	24197,50

	ВСЕГО:
	7,6

	39818,00

	Всего работников                    – 7,6
Из них

Технических работников     - 2,5
Обслуживаюший персонал   – 5,1